w pkt 1, o ile zmianie ulegnie ilość kilometrów (w następstwie uzgodnionej między Gminą i Miastem zmiany 
ilości kursów lub przebiegu trasy), 

3) Gmina przekazywać będzie dotację w ratach miesięcznych, w terminie do 17 dnia każdego miesiąca, według 
poniższego harmonogramu: 

a) do 17 września 2024r. kwota 15515,14 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset piętnaście złotych 14/100), 

b) do 17 października 2024r. kwota 16992,77zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dwa złote 77/100), 

c) do 17 listopada 2024r. kwota 14037,50 zł (słownie czternaście tysięcy trzydzieści siedem złotych 50/100), 

d) do 17 grudnia 2024r. kwota 14037,50 zł (słownie czternaście tysięcy trzydzieści siedem złotych 50/100). 

4) w przypadku konieczności zmiany wysokości dotacji w 2024 roku, wynikającej z innej niż planowano ilości 
kilometrów, wysokość rat ulegać będzie odpowiednio zmianie począwszy od daty obowiązywania zmian 
skutkujących wysokością stawki dotacji,